UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Fakultas Ilmu Kesehatan Fakultas Sains dan Teknologi Fakultas Ekonomi, Ilmu Sosial dan Humaniora



PENGUMUMAN

Nomor: 1208/UNISA/Au/VIII/2024

TENTANG

GELOMBANG 3 TAHAP 16 TA.2024/2025 UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Bismillahirrahmaanirrahim

Assalamu'alaikum Wr Wb.

Berdasarkan hasil nominasi PMB jalur Reguler pada hari Jum'at, 30 Agustus 2024 peserta berikut ini dinyatakan **DITERIMA** sebagai mahasiswa baru **Gelombang tiga tahap 16** Tahun Akademik 2024/2025**:**

S1 ADMINISTRASI PUBLIK			
	NO		
NO	PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243102586	RIZKA DWI PUTRI	S1 ADMINISTRASI PUBLIK
S1 AKUNTANSI			
NO	NO PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243103329	YULFI R. DRAKEL	S1 AKUNTANSI
1	S1 FISIOTERAPI		
	NO	STRISIO	
NO	PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243102629	SINGGIH HARIS ARDIYANTO	S1 FISIOTERAPI
2	243103738	AYSSYFA PRAKUSYA MULYONO	S1 FISIOTERAPI
S1 GIZI			
	NO		
NO	PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243103173	BERLIANA DEA MAULIDYA	S1 GIZI
S1 ILMU KOMUNIKASI			
NO	NO PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243103648	BELLA ANNISA MAULINDA	S1 ILMU KOMUNIKASI
2	243103312	AHMAD NURDIN HANAFI	S1 ILMU KOMUNIKASI
S1 KEBIDANAN			
NO	NO	NARGA	DDOD! DEEDIMA
NO	PENDAFTARAN 243103608	NAMA DIFANII PUTRI	PRODI DITERIMA S1 KEBIDANAN
1 243103608 DIFANII PUTRI S1 KEBIDANAN S1 KEPERAWATAN INTERNASIONAL			
SI KEPERAWATAN INTERNASIONAL NO			
NO	PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243103628	RAHMALIA NATASYA	S1 KEPERAWATAN INTERNASIONAL
2	243102377	ADIBA HUSNA SORAYA	S1 KEPERAWATAN INTERNASIONAL
3	243103047	SHOFI MAULIDINA SAFIRA	S1 KEPERAWATAN INTERNASIONAL
4	243103478	MARA NOVITA SARI	S1 KEPERAWATAN INTERNASIONAL
	S1 MANAJEMEN		
	NO		
NO	PENDAFTARAN	NAMA	PRODI DITERIMA
1	243103722	HANIFAH SYAHRANI	S1 MANAJEMEN
1 2		AMRU IQBAL RIZKIHIMAWAN	S1 MANAJEMEN
	243103722 243103775		S1 MANAJEMEN
	243103722	AMRU IQBAL RIZKIHIMAWAN	S1 MANAJEMEN
2	243103722 243103775 NO	AMRU IQBAL RIZKIHIMAWAN S1 PSIKO	S1 MANAJEMEN LOGI

Kepmenristek & Dikti No: 109/KPT/I/2016 Tanggal 10 Maret 2016

Kampus I: Jl. Munir No. 267, Serangan, Nampilan, Yogyakarta | Telp.: (0274) 374427 Kampus Terpadu: Jl. Siliwangi (Ring Road Barat) No. 63 Nogotirto, Gamping, Sleman, Yogyakarta 55292

Telp.: (0274) 4469199 | Email: info@unisayogya.ac.id | www.unisayogya.ac.id

UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA



Fakultas Ilmu Kesehatan Fakultas Sains dan Teknologi Fakultas Ekonomi, Ilmu Sosial dan Humaniora







Adapun alur registrasi mahasiswa baru sebagai berikut:

- 1. Calon mahasiswa baru **DIWAJIBKAN** melakukan pembayaran awal pendidikan maksimal 7 hari setelah dinyatakan diterima..
- **2.** Prosedur dan tata cara pembayaran biaya pendidikan mahasiswa baru bisa di akses melalui link: https://service.unisayogya.ac.id/digipay/billpaymethod/ (masukan no pendaftaran)
- **3.** Bagi calon mahasiswa baru yang **TIDAK** melakukan pembayaran awal Pendidikan pada batas waktu yang telah ditetapkan, dinyatakan **GUGUR** dan hilang haknya sebagai mahasiswa baru TA. 2024/2025.
- **4.** Calon mahasiswa baru **DIWAJIBKAN** melakukan **REGISTRASI ONLINE** melalui akun PMB masing-masing dengan mengunggah scan berkas di bawah ini:
 - a. Kartu Keluarga (C1).
 - b. Kartu Tanda Penduduk (KTP) ayah
 - c. Kartu Tanda Penduduk (KTP) ibu kandung.
 - d. Kartu BPJS/JKN (jika ada).
 - e. Hasil Tes Narkoba.
 - f. Hasil Tes HbsAg (Untuk program Studi di Fakultas Ilmu Kesehatan).
 - g. Ijazah dan Transkrip Nilai asli atau menggunakan surat penangguhan ijazah dan transkrip nilai.
 - h. Bukti pembayaran biaya awal pendidikan
 - i. Ijazah SMP (asli)
- 5. Calon mahasiswa baru yang sudah mengunggah berkas registrasi online, DIWAJIBKAN melakukan REGISTRASI OFFLINE di Kampus Terpadu Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta (Jl. Siliwangi No. 63 Nogotirto, Sleman, Yogyakarta) meliputi:
 - a. Verifikasi berkas registrasi online.
 - b. Pengecekan tinggi badan untuk Fakultas Ilmu Kesehatan kecuali Teknologi Laboratorium Medis dan Gizi
 - c. Pemberian NIM & Pengisisan data feeder DIKTI
 - d. .Foto KTM
 - e. Pengambilan atribut perkuliahan
- **6.** Pengumuman ini bersifat mutlak, tidak dapat diganggu gugat dan sepenuhnya menjadi kewenangan Biro Admisi Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta.

Wassalamu'alaikum Wr Wb.

Ditetapkan di Yogyakarta Tanggal 30 Agustus Juli 2024<u>M</u> 25 Shafar 1446 H Kepala Biro Admisi UNISA

